	Оперативен план за наставен час: 63    Час за утврдување на материјата

	Недела што започнува на: 

II полугодие, Недела 16, час 1
Дата:__________
	Тема 2А: 8.4 Хемиски реакции
	ОДДЕЛЕНИЕ

VIII

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 
ПО:прашање/ одговор 

Д:   дискусија 

Н:   набљудување 

ОР:оценета работа

	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	5

30

5
	Утврдување на материјата од целата тема
	Сите ученици ги разбираат и умеат д а ги дефинираат главните поими на темата: Хемиски реакции
	Наставникот на табла  со помомош на учениците ги запишува главните поими од темата

Учениците во групи имаат задача да изработат мисловни мапи со некоја електронска  апликација како www.popplet.com,

Доколку нема можност електронски изработки истото може да се направи во тетратка

Презентација на  изработените мисловните мапи 


	Ц

Г/4

Г/4


	Проектор,компијутери, таблети, интернет

www.popplet.com,апликација за мисловни мапи

	Д

ОР

ОР

	Организирање: Детали за диференцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражуваат  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи  и изработуваат мисловни мапи .

 Наставни методи: говорен 

Наставни техники:бура на идеи,  презентација

Формативно оценување: усна повратна информација
	Домашна работа: 

 
	Сите поими наведени во темата
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Александра Блажевска, ООУ „Јан Амос Коменски“, Скопје                                   

